- Não serão aceitas doações de composto lácteo no lugar 
do leite.

Pontuação:
Para a prova do alimento desta edição da gincana, 
baseados na quantidade de pessoas permitida por equipe 
nas respectivas torcidas, propomos para cada equipe 
uma meta de 1.500 (mil e quinhentos) kits, que, ao ser 
atingida, correspondente automaticamente à pontuação 

O tempo rodou num instante, nas voltas do meu coração. caderno de provas especiais

de 400 (quatrocentos) pontos.Cientes do engajamento 
da comunidade em arrecadar alimentos para essa tarefa, 
para doações acima da meta, estabelecemos um teto 
de 2.500 (dois mil e quinhentos) kits, que, ao ser atingido, 
corresponde a um adicional de 100 (cem) pontos. 

A equipe que apresentar doações no intervalo entre 
a meta (1500 kits) e o teto (2500 kits) pontuará os 400 
(quatrocentos) pontos referentes à meta, somados à 
pontuação proporcional que superar a meta (limite de